
 

З А П И С Н И К 

 

од одржан состанок на Конкурсната комисија на  

Медицинскиот факултет при УКИМ во Скопје на ден 04.09.2020 година со 

почеток од 13:00 часот во просториите на Факултетот 

 

Присутни членови на Конкурсната комисија: проф.д-р Соња Топузовска-

декан, проф.д-р Бети Зафирова Ивановска-продекан, проф.д-р Жаклина Цековска-

член, проф.д-р Светлана Кочева - член, проф.д-р Весна Ристовска - член, проф..д-р 

Сунчица Петровска – член,проф.. д-р. Александар Петличковски и доц.д-р Ана 

Данева  

 

Ад-1.Разгледување и одлучување по приговори за технички пропусти 

напраени при пресметувањето на бодовите во првиот уписен рок. 

 

- Приговор со ИД 80558 поднесен во електронскиот систем iknow, кандидат за 

упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија 

по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е 

неоснован; 

 

- Приговор со ИД 79152 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован; 

 

 

- Приговор со ИД 80455 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован; 

 

- Приговор со ИД 81137 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Физиотерапевти (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован; 

 

 

- Приговор со ИД 79287 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован; 

 

- Приговор со ИД 81515 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Физиотерапевти (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован; 

 

 



- Приговор со ИД 81807 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Физиотерапевт (2020/2021год). Конкурсната комисија 

по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е 

неоснован; 

 

- Приговор со ИД 81813 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Физиотерпаевт (2020/2021год). Конкурсната комисија 

по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е 

неоснован; 

 

 

- Приговор со ИД 82075 поднесен во електронскиот систем iknow од кандидат 

за упис во I година на Физиотерапевт (2020/2021год). Конкурсната комисија 

по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е 

неоснован; 

 

- Приговор со ИД 79058 поднесен во електронскиот систем iknow од кандидат 

за упис во I година на Стручни медицински сестри/ техничари 

(2020/2021год). Конкурсната комисија по разгледување на приговорот 

едногласно донесе Одлука дека приговорот е неоснован; 

-  

- Приговор со ИД 79075 поднесен во електронскиот систем iknow од кандидат 

за упис во I година на Стручни медицински сестри / техничари 

(2020/2021год). Конкурсната комисија по разгледување на приговорот 

едногласно донесе Одлука дека приговорот е неоснован; 

 

 

- Приговор со ИД 81075 поднесен во електронскиот систем iknow од кандидат 

за упис во I година на Логопедија (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е 

неоснован; 

 

- Приговор со ИД 80377 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Радиолошки технолози (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован; 

 

- Приговор со ИД 79192 поднесен во електронскиот систем iknow од кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован; 

 

- Приговор со ИД 79485 поднесен во електронскиот систем iknow од кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован; 

 

 

- Приговор со ИД 80458 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 



комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован; 

- Приговор со ИД 79873 поднесен во електронскиот систем iknow од кандидат 

за упис во I година на Физиотерапевти (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован; 

 

- Приговор со ИД 82388 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован; 

 

- Приговор со ИД 81581  поднесен во електронскиот систем iknow од, 

кандидат за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). 

Конкурсната комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе 

Одлука дека приговорот е неоснован; 

 

Приговор со ИД 80620  поднесен во електронскиот систем iknow од, 

кандидат за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). 

Конкурсната комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе 

Одлука дека приговорот е неоснован  

 

Приговор со ИД 80093 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован 

  

Приговор со ИД 80937 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован 

 

Приговор со ИД 80344 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е неоснован 

 

Приговор со ИД 82646 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 83091 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 81317 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 



комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 80609 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 83092 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 79737 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 79126 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 79023 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната 

комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека 

приговорот е основан 

 

 Приговор со ИД 81439 поднесен во електронскиот систем iknow од, 

кандидат за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). 

Конкурсната комисија по разгледување на приговорот едногласно донесе 

Одлука дека приговорот е основан 

 

 Приговор со ИД 81439 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат 

за упис во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

                                   

Приговор со ИД 80224 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 79494 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 79589 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 



Приговор со ИД 79373 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 80398 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 79622 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 81075 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 79023 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 79564 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 79075 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 79799 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 80816 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

 

Приговор со ИД 79287 поднесен во електронскиот систем iknow од, кандидат за упис 

во I година на Општа медицина (2020/2021год). Конкурсната комисија по 

разгледување на приговорот едногласно донесе Одлука дека приговорот е основан 

 

Конкурсна комисија: 

1. проф.д-р Соња Топузовска-декан,  

2. проф.д-р Бети Зафирова Ивановска-продекан, 

3. проф.д-р Жаклина Цековска-член,  

4. проф.д-р Александар Петличковски-член,  

5. проф.д-р Светлана Кочева ,  



6. проф. д-р. Сунчица Петровска - член,  

7. проф. д-р. Весна Ристовска - член,  

8. доц. д-р. Ана Данева - член 


